— ■»

г
ХОСТИНСКИИ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ г. СОЧИ

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

от 3 .01 .84г. О
О

№

г. СОЧИ

1об утверждении акта; Государе]
ственнои комиссии по приемке
в эксплуатацию детского комби
ната на 280 мест на Бытхе.

Исполнительный комитет Хостинского районного Совета на
родных депутатов РЕШИЛ:

1 . Утвердить акт Государственной комиссии от 30.12.83г.
о приемке в эксплуатацию детского комбината на 280 мест „
районного отдела народного образования на Евтхе.

2. Просить исполком горсовета своим решением передать ин
женерные сети на баланс соответствующей эксплуатирующей органи
зации.

Н.К.Ельцов

Н.Д. Карнаухова

ш